

SÄSONGEN 2024/2025

Nu har säsongen dragit i gång för de flesta lagen och i år tänkte vi att vi skulle få ut så mycket information som möjligt, direkt vid uppstarten.

De senaste åren har varit tuffa ekonomiskt så inför säsongen har fokus varit att stärka ekonomin. Stig Hasselströms jobb, med att knyta kontakt och kontrakt med såväl gamla som nya sponsorer, måste nämnas!

En sak vi ständigt brottas med är att vi är några få som får göra mycket i föreningen. Vi söker därför fler som på ett eller annat sätt kan vara med och stötta oss så att många kan göra lite.

Hör gärna med oss i styrelsen vad just DU skulle kunna hjälpa oss med, vilka vi är och hur du får tag i oss finns i slutet av detta informationsblad eller på hemsidan.

Alla aktiva medlemmar kommer i år få hjälpa till med att sälja det digitala häftet. Som tidigare år kommer man betala sina häften i förskott och när man sedan säljer sina häften får man pengarna tillbaka.

En sak vi vill poängtera är att vi i år inte höjt några medlems eller träningsavgifter! Däremot kommer alla få sälja häften och den förskottsbetalningen är 200-300kr högre än vad förra årets LTK-kort innebar. Mer info om detta finns att läsa vid Avgifter 24/25.

En annan sak vi vill poängtera är att vi i år valt att sänka kostnaden för de allra yngsta i innebandyskolan. Tidigare år har den summan varit på 1000kr men i år är den 600kr. Denna sänkning finansieras av intäkter från vårt digitala rabathäfte. Vår förhoppning är att vi nästa år skall kunna sänka avgifterna för flera av våra ungdomslag.

DIGITALA RABATTHÄFTET



Nytt för i år är att vi går ifrån LTK-kortet och satsar 100% på vårt eget digitala häfte.

Detta häfte kommer att ersätta LTK-kortet för vår del. Vi har erbjudit Tennisklubben samt LAIK att hoppa på vårt digitala häfte då vi fått vara en del av LTK-kortet under många år. Dom kommer inte vara med i år men är välkomna så fort dom vill. Alla aktiva medlemmar kommer få hjälpa till med att sälja det digitala häftet. Separat info bifogas tillsammans med QR "kodkort" för smidig försäljning.

En finess med vårt digitala häfte är att alla som har ett häfte i sin mobil också har en QR-kod som kan användas för att sälja ytterligare häfte till vänner och bekanta. På så sätt är alla som har ett häfte också en potentiell säljare.

Höstens häfte gäller från 1/10 - 31/3, sedan kommer antagligen ett nytt häfte som gäller vår/sommar.

Separat information om hur du säljer mm kommer lämnas i pappersform till alla aktiva. Detta dokument kommer också läggas upp på hemsidan.

Sälj så mycket ni kan då det kan underlätta kommande säsonger då vi med hjälp av Sociala medier förhoppningsvis kan få rätt mycket självförsäljning.

MEDLEMSAVGIFTER

Ålder	Medlavgift	Trän.avg & licens	Digitala häftet	Tot.summa	*Bingolotter
2008 & tidigare	400 Kr	1750 + 400 Kr	750kr (5st)	3300 Kr	13+2
2009 - 2011	400 Kr	1310 + 190 Kr	750kr (5st)	2650 Kr	8+2
2012 - 2014	400 Kr	960 + 140 Kr	750kr (5st)	2250 Kr	8+2
2015–2016	400 Kr	620 + 80 Kr	750kr (5st)	1400 Kr	5+1
2017 & senare	400 Kr	200 Kr	300kr (2st)	900 Kr	2+1
Styrelse/Ledare	400 Kr	-	-	400 Kr	
Övriga	400 Kr	-	-	400 Kr	
Familj	1000 Kr	-	-	1000 Kr	
** Säsongskort	-	-	-	800 Kr	

* Bingolotterna förskottsbetalas EJ, så de finns inte med i dessa avgifter!

** Säsongskort köps via Tickster och ger fri entré till alla herr/dammatcher.

Dessa avgifter skall täcka hallhyrorna, domararvodet, anmälan av lagen till serie/ poolspel, licenser samt anmälningsavgifter för cuper (1 cup/lag/säsong).

Den totala avgiften för dig eller din familj betalas till IBK Lidköpings bankgiro-nummer 5689 - 7838.

Vid betalning skall ni uppge namn och personnummer (10 siffror) på den eller de personer som betalningen gäller. Ni får själva hålla koll på att maxbeloppet på medlemsavgiften inte överskrider 1000 kr om det är så att ni är 3 eller fler i familjen som är medlemmar.

Det är först när betalningen är registrerad som DU är försäkrad under träning och match! Avgifterna skall vara betalda innan första seriematchen för ER åldersgrupp, men gärna så tidigt som möjligt. **Man kan INTE vara med och spela matcher om man inte betalt alla avgifter!**

DU SOM MEDLEM (Aktiva spelare samt ledare).

Har fri entré till seriematcher för Herr- och Damlag, vid uppvisande av medlemskortet. Medlemskortet erhålls så fort avgifterna betalats.

Herrlaget.

Alla spelare hjälper till att hitta 1 sponsor var till 2kr-matchen.

Damlaget.

Hjälper till med en extra insats vid försäljningen av bingolotter.

2-KRONAS MATCHER & SPONSRING

SÄSONGENS 2-KR MATCHER: 28:E NOVEMBER OCH 1:A DECEMBER

Torsdagen den 28 november spelar IBK herrar hemmamatch mot Pixbo och den 1 december spelar damlaget hemma mot Halna. Dessa 2 matcher utgör säsongens 2kr evenemang.

Vid dessa 2 matcher är det gratis inträde då våra sponsorer betalar 2kr/ åskådare (max 1500kr).

Hjälp oss hitta fler sponsorer till detta evenemang! Kan du inte hitta sponsorer åt oss så bidrar du med att ta med din familj, släkt och vänner så att det blir fullsatt i idrottenshus!

Kontakta styrelsen eller mejla Stig.hasselstrom@gmail.com. För ytterligare information kan du kika på hemsidan.

Hjälp oss hitta nya sponsorer! Har du kontakter så är vi mycket tacksamma om du kan förmedla dessa till oss eller om du med hjälp av vårt sponsormaterial själv kan ordnar ett sponsoravtal. Det finns sponsorpaket i alla prisklasser! Kontakta någon i styrelsen eller mejla Stig.hasselstrom@gmail.com. För ytterligare information kika på hemsidan under sponsorer.

SPONSRING

Här kommer lite exempel på sponsorerbjudande.

PRIVATPERSON 750KR.

Du får 5 st Digitala häften som Du själv kan sälja och få tillbaka hela insatsen Du får ditt namn uppsatt på vår Roll-Up samt på Hemsidan.

FÖRETAG OCH HÄFTET

Kolla med företaget där du jobbar om de kan/vill köpa häften att dela ut till personal eller kunder som give aways. Vi kommer promota företagen väl beroende på antalet häften.

PROGRAMBLAD 1000-1700KR

Du får din företagslogga i programbladet (halvsida/helsida.

PROGRAMBLADS "FLYER" 1000 KR

Vi stoppar in ditt "reklamblad" i vårt programblad och delar ut till alla åskådare på 1 dam och 1 herrmatch.

PROGRAMBLADS "FLYER" 2KR-MATCHEN 1000 KR

Vi stoppar in ditt "reklamblad" i vårt programblad och delar ut till alla åskådare

2KR MATCH (MAX 1500KR)

Du får plats på hemsidan, programbladet, sociala medier samt på en roll-up i hallen.

MATCHSPONSOR 1500KR

Ditt företag presenteras som matchsponsor av speaker samt info i programblad samt på sociala medier.

BINGOLOTTER

BINGOLOTTER.

Vi kommer även i år sälja bingolotter till uppesittarkvällen, vilka detta gäller och hur många som skall säljas återkommer vi med. Detta är antagligen ett av det enklaste sättet för ER att hjälpa oss att få in pengar till föreningen!



STADIUM

STADIUM.

Du kan hjälpa IBK genom att stödja oss som förening när du handlar på Stadium. För varje krona våra medlemmar handlar för så tillfaller en bonus till IBK Lidköping! TACK för att du stödjer oss!

Vill du veta mer om hur detta fungerar kan du läsa mer på Stadium.se.

Gå till Stadium.se

Logga in på sidan med hjälp av Bank ID.

Under din profil finns en rad "Stöd din förening"

Leta upp IBK Lidköping.

The screenshot shows the Stadium website interface. At the top, there is a search bar with the text "Sök produkt" and a magnifying glass icon. Below the search bar is a navigation menu with categories: "Dam", "Herr", "Barn", "Sport", "Erbjudanden", "Butiker", "Föreningar", and "Stadium Night Run". A green banner below the navigation menu displays "25% på sportswear. Till erbjudandet".

The main content area has a sub-navigation bar with "Översikt", "Favoriter", "Mina köp", and "Stöd din förening". The "Stöd din förening" section is titled "Snabbt och enkelt - bonus till alla!" and includes the text: "Stadium ger 3% extra i bonus till din förening samtidigt som du behåller hela din egen bonus." Below this, a green box highlights the text "Sök upp och stöd din förening här nedan." with a green arrow pointing to it. A button labeled "Läs mer om Stöd din förening" is positioned below the highlighted text.

On the right side, a user profile dropdown menu is visible, containing options: "Mina sidor", "Favoriter", "Mina köp", "Stöd din förening" (highlighted with a green box), "Medlemsförmåner", "Medlemspriser", and "Logga ut". A green arrow points from the profile icon to this menu.

At the bottom, there is a table titled "Föreningar jag stödjer" with columns for "Förening", "Sektion", and "Lag". The table contains one row with the following data:

Förening	Sektion	Lag
IBK Lidköping	Klubbspel Ungdomslag	IBK Lidköping

LAGEN

HERRARNA.

Inför kommande säsong har vårt herrlag en ”ny” tränare i form av Jonas Antonsson. Vid sin sida har han materialförvaltaren Jörgen Rydén. Herrarna kommer i år att spela i den västra serien vilket gör att vi får titta på lite nya lag i år. Vi har i år ett samarbete med Skara, främst på JAS och juniorsidan men även på herrsidan. Detta samarbete innebär att 2 spelare från vårt a-lag har dubbel licens så att dom även kan spela med Skara a-lag.

DAMERNA.

Inför kommande säsong har damlaget fått in lite nya ledare samtidigt som man börjat arbeta tätt tillsammans med dam-junior. Huvudtränare för damlaget är Sofia Aronsson, assisterande tränare, med fokus på den individuella utvecklingen, är Rasmus Larsson. Molly Fröjd som tyvärr skadade foten allvarligt förra säsongen är också en resurs i ledarstabben.

Vi har tyvärr tappat vårt äldsta flicklag (dam-junior) pga för få spelare för att driva ett lag. Dessa tjejer har istället tagit klivet upp i damlaget.

JAS OCH JUNIORLAG.

Vi kommer även i år att ha ett JAS-lag i spel. Detta JAS-lag är ett samarbete med Skara IBK som i dagsläget har 7 killar som har rätt ålder för JAS. Ledare för JAS kommer vara Roni Sandgren.

Matcherna kommer spelas både i Skara (Vilan hallen) och i Lidköping (Idrottens hus). Serien man tillhör är den Västra så det blir nya lag att möta jämfört med förra säsongen.

Juniorlaget kommer också vara ett samarbete mellan Lidköping och Skara. Ledare för juniorlaget kommer vara Jörgen Lingman och Håkan Jungslätt. Juniorlaget kommer att träna tillsammans med JAS laget en dag i veckan samt en egen träning där yngre spelare också kommer slussas in. Dessa träningar kommer skötas av Jonas Torstensson samt Jonas Nilsson.

UNGDOMSLAGEN

UNGDOMSLAG.

Vi har i år innebandyskola för pojkar/flickor som är födda 2019–2017.

Vi har 7 andra pojklag i spel, 2017, 2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011, 2009.

Vi har 2 tjejlag i spel, 2014–2013, 2010–2012,

INFORMATION UNGDOMSLAG.

Vid alla våra hemmamatcher finns det behov av att DU som förälder ställer upp för laget. Vi önskar att alla lag har en kiosk för att få in lite pengar till sin lagkassa.

- Kioskhjälp.
- Sätta upp och ta ner sarg.
- Tvätta dräkter.
- Plocka upp "kvarglömt" skräp på läktare.

Vi ser gärna att några föräldrar agerar matchvärdar (krav från serie 14 år och äldre) med fokus på att se till att det är bra stämning på läktaren.

Tyvärr så finns det för många föräldrar som klagar på våra yngre domare! Domarna gör så gott dom kan och kommer endast bli bättre om dom får ett positivt bemötande.

DOMARUTBILDNING.

De killar/tjejer som är intresserade av att döma matcher kan kontakta Theres Axén för att bli inbokad på den årliga domarutbildningen som hålls i idrottens hus. Det är västergötlands innebandyförbund som håller i utbildningen och den tar ca 4-5 timmar, fika ingår. När man sedan gått utbildningen kan man döma våra egna lag i idrottens hus. Ersättningen för att döma är 150kr/match och vid poolspel på 3 banor xx kr/match.

Vi försöker att i möjligaste mån få till att domarna är minst 3 år äldre än de som spelar.

IBK LIDKÖPINGS CUP

Det finns en önskan från kommunen om att fler föreningar skall skapa arrangemang i arenan. Kommunen skall köpa in golv för att handboll, innebandy, basket mm skall kunna spelas.

Vi i IBK kommer börja titta på förutsättningarna för att kunna arrangera en egen cup och HK Lidköping delar gärna med sig av sina erfarenheter.

Är DU intresserad av att vara med i den grupp som skall titta på förutsättningarna för oss, att skapa ett liknande arrangemang som HK Lidköping gjort, är du välkommen att kontakta oss i styrelsen!



ARRANGEMANG HEMMAMATCHER

Liksom tidigare år behöver vi ha hjälp av ungdomslagen med värdskapet vid våra Dam och Herrmatcher

Bemanning.

- Entré (Dammatch 1p Herrmatch 2p).
- Kiosk (2p).
- Sargvakter (8 ungdomar ev. några vuxna beroende på ålder).
- Sekretariatet vid dammatcher (2p)
- o Protokoll.
- o Tidtagning (instruktioner finns på plats).

Samling och arbetsuppgifter.

Instruktioner finns i kioskförrådet samt i klubbbrummet.

När ni kommer till idrottenshus skall ni gå till sekretariatet för att få nyckeln till klubbbrum samt kioskförrådet.

- 2 vuxna 1 ½ timma innan matchstart.
- Starta med att koka kaffe.
- Gör smörgåsar till domarna (gäller bara vid dammatch).
- Plocka fram kiosken.
- Förbered entrén.
- Förbered sekretariatet.

Övriga vuxna 1 timma innan matchstart, kolla av med de andra vad ni skall börja med. Sargvakterna kan komma 30 minuter innan matchstart.

Entrén.

- Öppnar 1 timma innan match.
- Stänger efter 2: a perioden.

Sargvakter.

- Hjälper till att samla in bollarna så fort lagen lämnat planen efter uppvärmningen.
- Under matchen delar man upp sig för att bemanna de 4:a hörnen. Vuxna kan behöva vara behjälpliga!

Efter matchen.

- Hjälpa till med att plocka ihop kiosken.
- Diska ur kaffebryggarna/termosar.
- Städa läktaren som innebär bortplockning av papper, programblad, burkar mm.
- Sargen skall tas bort efter matchen om det inte är match efter som behöver sargen.

ARRANGEMANG HEMMAMATCHER

Lagen som bemannar vid seniorernas hemmamatcher är enligt nedan.

Datum	Matchstart	Lag	Motstånd	Värdlag
23 sept	19:30 (mån)	DAM	Vänernborg	P2009
6 okt	15:00	HERR	Alingsås	P2011
13 okt	12:00	DAM	Fristad	F 2013-16
13 okt	15:00	HERR	Backadalen	P2009
20 okt	12:00	DAM	Skövde	P2012
20 okt	15:00	HERR	Lindome	P2013
3 nov	12:00	DAM	Mullsjö	P2015
10 nov	15:00	HERR	Floda	P2012
17 nov	15:00	HERR	Lindås	P2011
18 nov	19:30 (mån)	DAM	Fagerhult	P2011
28 nov	19:30 (tors)	HERR	Pixbo	P2014
1 dec	12:00	DAM	Halna	F2010-12
15 dec	12:00	DAM	Sandareds	Arrangemangsgr.
22 dec	12:00	DAM	Fröjered	Arrangemangsgr.
5 jan	15:00	HERR	Gränna	F2013-16
16 jan	19:30 (tors)	HERR	Lockerud	F2010-12
26 jan	15:00	HERR	Partille	P2013
2 feb	17:00	DAM	Lockerud	F 2013-16
9 feb	15:00	HERR	Fristad	P2015
16 feb	12:00	DAM	Alingsås	P2014
23 feb	12:00	DAM	Tygriket	P2013
2 mars	15:00	HERR	Kungälv	P2015
2 mars	12:00	DAM	Wårgårda	F2010-12

STYRELSE / SEKTIONER

STYRELSEN 2024/2025

Jonas Antonsson, Ordförande

070-2941577, jantonsson1980@gmail.com

Mikael Hasselström, Vice Ordförande

0706-145292, mikael@deltatecsystem.se

Sarah Hermansson, sekreterare

0733-3899276, goalie_sarah@hotmail.com

Leif Lidström, kassör

070-5690374, leif.lidstrom1944@gmail.com

Roni Sandgren, ledamot

070-9399034, roni.sandgren@maussafety.com

Stig Hasselström, ledamot

072-5545904, stig.hasselstrom@gmail.com

Theres Axén, Suppleant

070-3712180, therestarsson@hotmail.com

Bo Hansson, Suppleant

070-8217295, bosse.hansson@outlook.com

SEKTIONER 2024/2025

Ekonomi

Leif Lidström

Sport

Vakant

Sponsring

Stig Hasselström

Ungdom

Mikael Hasselström

Arrangemang

Malin Antonsson

IBK Cup

Vakant

Organisation

Styrelse

Ordförande
Jonas Antonsson

Vice Ordf.
Mikael Hasselström

Ledamot
Stig Hasselström

Kassör
Leif Lidström

Ledamot
Bo Hansson

Ledamot
Roni Sandgren

Ledamot
Sarah Hermansson

Sponsring.

Arbetsgrupp:
*Stig Hasselström
Herr 1
Dam 1
Herr 2
Dam 2

*Sammankallande

Ekonomi.

Arbetsgrupp:
*Leif Lidström
Dam/Herr 1
Herr/Dam 2

*Sammankallande

Evenemang.

Arbetsgrupp:
*Malin Antonsson
Carina Stångberg
Pernilla Karlsson
Gene Andersson
Herr 2
Dam 2

*Sammankallande

Ungdom.

Arbetsgrupp:
*Terese Axén
Mikael Hasselström
Pernilla Karlsson
Herr
Dam

*Sammankallande

Sportgrupp.

Arbetsgrupp:
Vakant
Herr 1
Dam 1
Herr 2
Dam 2

*Sammankallande

VUXNA PÅ STAN

Vi i styrelsen ser gärna att föräldrar till våra aktiva barn/ungdomar ställer upp och hjälper ”Vuxna på stan”. Det är så stor brist på vuxna som ställer upp att man inte kan bemanna med vandrare på sommaren när behovet antagligen är som störst. Bristen på vuxna gör att man inte kan bemanna med vandrare på lördagar!

Info om oss

Föreningen Vuxna på Stan i Lidköping startades 1993. Idag är vi ca 10 aktiva vandrare och totalt ca 40 medlemmar.

Föreningen är politiskt och religiöst obunden.

Under många år har vi varit anslutna till riksorganisationen Nattvandrarerna. 2021 beslutade vi att lämna den organisationen. Riksorganisationens varumärke är de gula jackorna, så när vi lämnade den organisationen bytte vi även jackor till de nuvarande blå med gult tryck.

Vår styrelse består av ordf Marcus Larsson, vice ordf Inger Norén-Åström, kassör Leif Åström, sekreterare Elisabeth Gustafsson, samt ledamöterna Pia Hofling, Mary Sjöholm, Mats Norell, Börje Larsson, Mikael Larsson samt suppleanten Ralph Öqvist.

Styrelsen träffas normalt 1:a onsdagen varje månad. Då planeras kommande aktiviteter och schema görs för månadens vandringar. Vår ambition är att vandra varje fredag, men även vid andra tillfällen då det är "nåt på gång" i stan.



En Kväll På Stan

Kvällen startar...

Vandring sker i huvudsak i Lidköpings centrum. Vi vandrar främst fredagar.

Vandring sker även när det är något större evenemang tex Karnevalen och skolavslutningen. Vår förhoppning är att värva fler medlemmar så att vi även kan ha närvaro på lördagar.

Vandring...

Nattvandringen startar i vår lokal ca kl 21.30. Lokalen ligger i källaren på Stenportsgatan 40B. Där fikar vi, får lite information om det är några speciella aktiviteter under kvällen så som disco i Parken, eller grillkväll vid Framnäs. Vi försöker närvara där ungdomarna samlas. Under kvällen kör vi också till ytterområden och försöker närvara där ungdomar samlas på olika platser runt i staden.

Kvällen avslutas...

Beroende på hur många ungdomar det är ute kan kvällen sluta allt ifrån tidigt till sent!! Är vädret dåligt och vi är ensamma på stan så går vi hem. När det är många ungdomar ute så går vi så länge vi känner att vi gör någon nytta.